W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

7.2. Struktura kapitału zakładowego

Na dzień 30 czerwca 2016 roku kapitał zakładowy Spółki Wirtualna Polska Holding SA wynosił 1.412.639,10
złotych i dzielił się na 28.252.782 akcje o wartości nominalnej 0,05 zł każda, w tym:

• 12.389.709 akcji serii A uprzywilejowanych co do głosu; uprzywilejowanie akcji serii A dotyczy prawa
głosu na Walnym Zgromadzeniu w ten sposób, że na jedną akcję serii A przypadają dwa głosy;

• 12.221.811 akcji zwykłych serii B;
• 301.518 akcji zwykłych serii C;
• 3.339.744 akcji zwykłych serii E.

W obrocie na rynku regulowanym znajdują się akcje serii B, C, E.

7.3. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 procent w ogólnej liczbie głosów

Zgodnie z otrzymanymi przez Spółkę Wirtualna Polska Holding SA zawiadomieniami i według najlepszej
wiedzy Spółki, struktura akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu
okresowego przedstawione są w kolejnej tabeli.

Akcjonariusz Liczba akcji % kapitału
podstawowego Liczba głosów  % głosów

 European Media Holding SARL  10 869 177 38,47% 10 631 853 26,16%

Jacek Świderski* z podmiotem zależnym Orfe S.A. 2 629 903 9,31% 6 838 914 16,83%

Michał Brański* z podmiotem zależnym 10x S.A. 2 629 903 9,31% 6 838 914 16,83%

Krzysztof Sierota* z podmiotem zależnym Albemuth
Inwestycje S.A.

2 629 903
9,31% 6 838 914 16,83%

Pozostali 9 493 896 33,60% 9 493 896 23,35%

Razem 28 252 782 100,00% 40 642 491 100,00%

  *upoważniony do wykonywania prawa głosu jako zastawnik z 789.554  akcji imiennych Spółki uprzywilejowanych co do prawa głosu, na
podstawie art. 340 § 1 kodeksu spółek handlowych na warunkach określonych umową zastawu rejestrowego z dnia 6 listopada 2015 r. zawartą z
European Media Holding S.à r.l. jako zastawcą

24

Raport finansowy Grupy Kapitałowej Wirtualna Polska Holding SA za
okres 3 oraz 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 roku

7.4. STAN POSIADANYCH AKCJI PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Na datę niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki Wirtualna Polska Holding SA przez osoby zarządzające i

[…]

jednostkowych danych finansowych obu podmiotów.

(w tys. zł)
 TotalMoney.pl Sp. z o.o.   Nocowanie.pl Sp. z o.o.

 Razem   Za okres 1 stycznia do 31
marca 2016

 Za okres 1 stycznia do 31
maja 2016

Przychody ze sprzedaży 1 350  3 507  4 857

Amortyzacja  (26)  (51)  (77)

Zużycie materiałów i energii   (12)  (110)  (122)

Pozostałe usługi obce  (921)  (664)  (1 585)

Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych  (289)  (1 108)  (1 397)

Pozostałe koszty operacyjne  (13)  (462)  (475)

Pozostałe przychody/zyski operacyjne  -  4  4

Zysk na działalności operacyjnej 89  1 116  1 205

Przychody finansowe 3  3  6

Koszty finansowe  -   (4)  (4)

Zysk przed opodatkowaniem 92  1 115  1 207

Podatek dochodowy 57  120  177

Zysk netto 149  1 235  1 384

  Wyniki spółki TotalMoney.pl Sp. z o.o. podlegały konsolidacji za drugi kwartał 2016 roku, natomiast Spółki
Nocowanie.pl Sp. z o.o. konsolidowana jest od czerwca 2016 roku.

21. KAPITAŁ PODSTAWOWY

Struktura kapitału akcyjnego na dzień 31 grudnia 2015, na dzień 30 czerwca 2016 roku oraz na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji   % kapitału
podstawowego   Liczba głosów   % głosów

 European Media Holding SARL   10 869 177   38,47%  10 631 853   26,16%
 Orfe S.A.   2 629 903   9,31%  6 838 914   16,83%
 10x S.A.   2 629 903   9,31%  6 838 914   16,83%
 Albemuth Inwestycje S.A.   2 629 903   9,31%  6 838 914   16,83%
 Pozostali   9 493 896   33,60%  9 493 896   23,35%
 Razem   28 252 782   100,00%  40 642 491   100,00%

52

Raport finansowy Grupy Kapitałowej Wirtualna Polska Holding SA za
okres 3 oraz 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 roku

Załączone noty stanowią integralną
część niniejszego skonsolidowanego
sprawozdania

Akcje serii D i F do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie zostały zarejestrowane.

W pierwszym półroczu roku 2016 oraz 2015 Grupa nie wypłacała ani nie uchwalała dywidendy na rzecz
akcjonariuszy jednostki dominującej.

22. PLAN MOTYWACYJNY – PŁATNOŚCI OPARTE NA AKCJACH

Pierwszy Plan Motywacyjny

W dniu 23 października 2014 roku akcjonariusze jednostki dominującej podpisali porozumienie, które zakłada